y de la oposición de los postulantes, de lo que resulta: 1º) SARDAÑONS, Nuria Saba (DNI nº 

32111748, Reg. Nº 16) con cuarenta y cuatro puntos (44) en la evaluación de antecedentes y 

ochenta y cuatro puntos (84) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

VEINTIOCHO PUNTOS (128); 2º) RUA, Ramiro Javier (DNI nº 25646724, Reg. Nº 40) con 

cincuenta y seis puntos con ochenta y cinco centésimos (56,85) en la evaluación de 

antecedentes y setenta y un puntos (71) en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO 

VEINTISIETE PUNTOS CON OCHENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (127,85);